КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7 июня 2023 г.
	№
	67/229-5

г. Коряжма
	О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в окружную избирательную комиссию

при проведении выборов депутатов Архангельского областного
Собрания депутатов восьмого созыва

В целях организации проверки достоверности сведений, содержащихся в избирательных документах, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов, Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва в следующем составе:
· председатель Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии Резанова Ирина Владимировна;

· заместитель председателя Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии Митянина Елена Алексеевна;

· секретарь Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии Рябова Наталья Валентиновна;

· члены Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса: Гусев Артем Александрович, Жуков Алексей Николаевич, Юдина Ирина Александровна.

2. Назначить руководителем Рабочей группы председателя Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии Резанову И. В.

3. Разместить настоящее постановление на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Секретарь комиссии

Н. В. Рябова